
CLASSIFICADOS2 Brasília, quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 CORREIO BRAZILIENSE

Dia 15/01/2024 (segunda-feira às 10:00 horas*)

*Cadastro, edital completo e fotos no site www.leiloesbrasil.com.br
Maiores informações: (62) 3250 1500 / 99679 7098 (Whatsapp)
Leony Gomes dos Santos Júnior - Leiloeiro O�cial JUCEG 034

LEILÃO EXTRAJUDICIAL
ONLINE

ED. ATHOS BULCÃO – Setor Hoteleiro Norte:
Aptº. 105 - bloco “D” – 48,46m² R$ 427 mil
Aptº. 818 - bloco “D” – 34,05m² R$ 300 mil
Aptº. 1.017 - bloco “D” – 31,08m² R$ 258 mil
Aptº. 1.2019 - bloco “D” – 36,35m² R$ 320 mil
Aptº. 1.308 - bloco “D” – 29,87m² R$ 263 mil

12 Lotes no Setor Jardim Atlântico Sul –
Setor Habitacional Tororó (SHTO)

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 103/2023 – Reabertura

Registro de Preços
OBJETO: Fornecimento e montagem de estantes de aço, de acordo
com os termos e especi�cações deste edital e seus anexos.
ABERTURA: 26/01/2024, às 09h30, pelo sistema Compras.gov.br.
EDITAL E INFORMAÇÕES: www.senado.leg.br (Portal da
Transparência do Senado Federal/Licitações e Contratos),,,,
www.compras.gov.br ou na COPEL, Bloco de Apoio 16, 1º andar,
telefone (61) 3303-3036.

JANIO DE ABREU
Pregoeiro

SENADO FEDERAL
COORDENAÇÃODEPROCESSAMENTO
EXTERNO DE LICITAÇÕES

2.2 SUDOESTE

2.2 APARTAMENTOS

SUDOESTE

2 QUARTOS

ACONTECE IMOBILIÁRIA
CCSW 03 Alugo Apto 2
qtos 1 vaga 1 suíte sem
fiador sem burocracia e
sem taxa de adesão
3344-4112

TAGUATINGA

1 QUARTO

B.R. ANDRÉ ALUGA
CSG 07 Apto 35m2 1
qto Resid Católica 3321-
4824 98409-4824

2 QUARTOS

SORAYA SCARINCI ALUGA
CSA03ótimoaptovista li-
vre com armários piso
porcelanato 3351-4991

SORAYA SCARINCI ALUGA
CSA03ótimoaptovista li-
vre com armários piso
porcelanato 3351-4991

2.3 CASAS

NÚCLEO BANDEIRANTE

3 QUARTOS

CONVICTA IMÓVES ALUGA
AV CENTRAL 3qts sen-
do 1ste sala coz banh.
Tr: 3386-9000 cj22002

Secretaria deOrçamento, Finanças eContratações

AVISODEADIAMENTODELICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 03/2024

Comunicamos o adiamento do Pregão Eletrônico

n° 03/2024 referente a Contratação de empresa

para prestação de serviços contínuos de apoio

técnico nas áreas de história, museologia,

tradução, pesquisa, revisão e biblioteconomia,

com dedicação exclusiva de mão de obra,

a serem executados por meio de postos de

trabalho. Nova Data: 25/01/2024 Horário:

14h. Local: www.gov.br/compras. O Edital

encontra-se disponível nos sítios: www.gov.br/

compras e www.stf.jus.br....

Brasília, 08 de janeiro de 2024
Renato Dutra Coelho

Agente de contratação/Pregoeiro

SUPREMOTRIBUNALFEDERAL

Pregão Eletrônico nº 90024/2024 MME – UASG 320004

NUP: 48340.001250/2023-37 Objeto: Pregão Eletrônico nº 90024/2024
– Contratação de empresa especializada para o fornecimento, com

instalação de persianas verticais e horizontais, por demanda, para o

Ministério de Minas e Energia, situado no Bloco “U” da Esplanada dos

Ministérios, emBrasília/DF, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas em Edital e seus anexos/Apêndices. Total de itens licitados:

7. Edital: 10/01/2024 das 9h às 12 h e das 14h às 17h, Abertura das
Propostas: 24/01/2024.... Local: www.gov.br/compras.

Letícia Cirqueira de Oliveira
Coordenadora de Licitações e Compras

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA EXECUTIVA
MINISTÉRIO DE

MINAS E ENERGIA

2.3 PARK WAY

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

RITA LANDIM ALUGA
QD 05 4qtos área total
2.400m2 cosntr. 400m2 .
3552-4358 c/12179

2.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

CEILÂNDIA

EQNN 01/03 Bl A Lj 4 c
/s.solo wc 100m $ 1.500
ap 2q arm sl cz wc 800
99157-7766 c9495

GUARÁ

QE 38 Al Loja 96m2 c/
subsolo 1wc Ref. piso
granitina frente p/nasc $
1.300 991577766 c9495

SALAS

ASA NORTE

J RIBEIRO ALUGA
SGAN 608 Ed Life Cen-
tro Médico Integrado a
Saúde sala c/aprox.
41m2 úteis. CJ 5211. Tr:
3322-3443

ASA SUL

J RIBEIRO ALUGA
SCS QD 01 Ed Ceará
Sala c/banh. 30m2 CJ
5211. Tratar: 3322-3443

2.4 ASA SUL

J RIBEIRO ALUGA
SGAS 910 Ed Summer
Park sala térrea 35m2.
CJ 5211. T: 3322-3443

B.R. ANDRÉ ALUGA
SRTVS 701 sala dividi-
da em 2 ambientes próx
shopping Pátio Brasil
3321 -4824 98409-4824

SAAN/SIA/SIG/SOF

ACONTECE IMOBILIÁRIA
SAAN QD 02 aluguel
de sala sem fiador sem
burocracia 3344-4112

TAGUATINGA

SOTERRA ALUGA
JK SHOPPING Excel sa-
la comercial c/26,98m2 .
CJ3504 3351-8000

3
VEÍCULOS

3.1 Automóveis

3.2 Caminhonetes e
Utilitários

3.3 Caminhões

3.4 Motos

3.5 Outros Veículos

3.6 Peças e Serviços

3.1 AUTOMÓVEIS

FABRICANTES

BMW

AUTOCRED
320IA 19/20 Modern/
Sport Tb 2.0 flex/Gp 4p
excelente, único dono re-
visada 99288-9231

HONDA

AUTOCRED
CIVIC 13/14 Sedan Lxr
2.0 Flexone 16v autom.
4pts 99288-9231

AUTOCRED
CIVIC 13/14 Sedan Lxr
2.0 Flexone 16v autom.
4pts 99288-9231

HYUNDAI

GLOBO MULTIMARCAS
IX35 15/16 GLS 2.0
16V 2wc Flex autom.
3363-9242 98409-9198

3.1 TOYOTA

TOYOTA

GLOBO MULTIMARCAS
COROLLA 18/19 GLi
Upper 1.8 Flex 16V Aut.
3363-9242 98409-9198

VOLKS

AUTOCRED
GOLF 13/14 Highline
1.4 Tsi 140cv Aut.
99288-9231

GLOBO MULTIMARCAS
VIRTUS 20/21 Comfort
200 Tsi 1.0 Flex 12V au-
tomático. 3363-9242
98409-9198

AUTOCRED
GOLF 13/14 Highline
1.4 Tsi 140cv Aut.
99288-9231

3.6 PEÇAS E SEVIÇOS

ALUGUEL

LOCA VIP
AUTOMÓVEIS COM
AR cond, dh e km livre.
Não exigimos cartão. A
partir de R$ 80,00. Tr:
98282-5660 whats

5
NEGÓCIOS &

OPORTUNIDADES
5.1 Agricultura e Pecuária

5.2 Comunicados,
Mensagens e Editais

5.3 Infomática

5.4 Oportunidades

5.5 Pontos Comerciais

5.6 Telecomunicações

5.7 Turismo e Lazer

5.2 COMUNICADOS,
MENSAGENS E EDITAIS

ACHADOS
E PERDIDOS

COMUNICO O EXTRAVIO
DO TÍTULO Série F Nú-
mero 4751 da Estância
Thermas Pousada Do
Rio Quente em nome
de Geraldo Silva

MÍSTICOS

AMARRAÇÃO AMOROSA
TARÔ DOS ANJOS
Faço união de casal ,
avastamento de rivais,
limpeza de corpo, aber-
turas de caminho com
rezas e passes espiritu-
al, trato impotência e
cura vícios. Trabalhos
p/todos fins. Consulta
01 cesta básica, Faze-
mos consulta presenci-
al/ online 98224-9880
- SIA . Mãe Heloisa

AMOR EM 6 HORAS
A MÃE SARA traz o
amor de volta em 6 ho-
ras , cura impotência se-
xual , ejaculação preco-
se, faz pacto de rique-
za, fornece números da
sorte para jogos de lote-
ria. Com sigilo total. .
Zap: (61) 9.9149-8430
Garantido em contrato.


